
興和アシスト株式会社 

代表取締役 濱元 優多佳 

 

お客様 各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社ではより一層のサービス向上を目指し、2025 年 4 月 8 日より実施して

おりましたシステム移行作業が、本日完了いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

下記の通りシステム切り替えを実施し、新たなシステム「CREA」にて 

サービスをご提供させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

◆サービス切り替え日時： 

 2025 年 4 月 10 日（木） 

 

順次アカウント発行のメールがご登録いただいておりますメールアドレス宛に送信されて

おりますが、現在アカウント発行処理に遅延が発生しております。 

大変お手数おかけいたしますが、メールが届かない場合は恐れ入りますが、弊社営業担当

までご連絡をお願いいたします。 

 

【重要】サービス切り替えに伴うご留意事項 

 

・サービス切り替え後、初回アクセス時には再ログインが必要となる場合がございます。 

・システムのデザインや一部機能が変更されている場合がございます。 

・ご利用方法等でご不明な点がございましたら、ヘルプページをご確認ください。 

 

皆様には、サービス切り替えに伴いご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

今後とも、より一層お客様にご満足いただけるよう努めてまいりますので、 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


